

Konin, dn. 06-07-2020 r.

DA.392-5-1/20

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **DOSTAWĘ WRAZ Z MONTAŻEM WYPOSAŻENIA W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA „PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OBIEKTU CENTRUM KULTURY I SZTUKI W KONINIE - DOM KULTURY OSKARD”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający w odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dokonuje zmiany treści SIWZ w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia – dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych stosowanych materiałów w zakresie określonym w pytaniach.

Pytanie nr 1

Aby zwiększyć konkurencyjność i nie narazić się na posadzenie o faworyzowanie produktów jednego tylko producenta, oraz umożliwić wykonawcy lepszego dostosowanie się do wnęk w określonych pomieszczeniach w interesie zamawiającego powinno być określenie tolerancji wymiaru Czy zamawiający dopuszcza towary o tolerancji wymiaru +/- 5 %

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie +/- 5%

Pytanie nr 2

W kilku pozycja zamawiający ogranicza konkurencyjność wskazując jednego producenta prowadnic do szuflad i zawiasów, czyli firmę Blum. Na rynku polskim jest wielu producentów oferujących produkty tej samej klasy. Czy zamawiający dopuszcza prowadnice i zawiasy równoważne ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne zawiasy i prowadnice pod warunkiem zachowania takich samych parametrów oraz warunków gwarancji.

Pytanie nr 3

Lustro do makijażu. Zastosowanie tafli o grubości 5 mm oraz system elektrycznego na duże żarówki E27 bardzo mocno zwiększa ciężar całego lustra. Standardowymi rozwiązaniami występującymi na rynku są lustra do makijażu o grubości tafli 4 mm żarówkach z gwintem E14. pozwala to na zmniejszenie wagi i grubość lustra do 5 cm. Zamian ta nie wpływa w żaden sposób na trwałość, walory estetyczne czy komfort pracy. Czy zamawiający dopuszcza lustra o tych grubości tafli 4 mm żarówkach na gwint E14 i grubości całkowitej 5 cm ?

Odpowiedź

Preferowana grubość tafli 5 mm wynika z dużej ilości otworów w lustrach i obawy o pękanie. Jeśli zmniejszenie tego wymiaru nie wpłynie na użytkowanie to może zostać przyjęte. Podobnie gwint żarówki, jeśli zmiana gwintu nie wpłynie na parametry świetlne żarówki to może być mniejszy.

Zgodnie z art. 30 ust. 5 Ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

W załączeniu wzór wykazu – równoważne rozwiązania (dotyczy Wykonawców oferujących rozwiązania równoważne w zakresie określonym w pytaniu i odpowiedzi) w zakresie zaoferowanych parametrów technicznych wyposażenia objętego przedmiotem zamówienia (załącznik nr 8 do SIWZ)

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdził

DYREKTOR
CENTRUM KULTURY I SZTUKI
w Koninie
Justyna Katużyńska-Markocka

Ww. zmiany podlegają udostępnieniu na stronie internetowej www.ckis.konin.pl.

(pieczęć Wykonawcy
tel/fax/e-mail)

**PARAMETRY TECHNICZNE
WYPOSAŻENIA OBJĘTEGO PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA**

| L.p. | Wyszczególnienie/opis (zgodne z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik nr 7 do SIWZ) | Parametry techniczne * Przyjęte rozwiązania równoważne zaoferowanych materiałów (zgodnie ze zmianą treści SIWZ z dnia 06.07.2020 r.) |
|------|---|---|
| 1 | 2 | 3 |
| 1 | | |
| 2 | | |

W przypadku jeżeli wykonawca powołuje się na rozwiązania równoważne to w kolumnie nr 3 – wpisuje parametry techniczne zaoferowanego wyposażenia / materiałów wykazując , że oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

(.....)

Miejscowość i data

(.....)

Podpis

pełnomocnego przedstawiciela Wykonawcy